Zakladni Skola Karla Klice Hostinné, Horska 130, 543 71 Hostinné

ICO: 43 462 448
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Clenové §kolské rady

Clenové §kolské rady za ufitele:

Mgr. Lenka Dymakova dymakoval@zskkho.cz
Mgr. Dominik Karéasek karasekdo@zskkho.cz
Mgr. Anna Koreniova korenovaa@zskkho.cz

Clenové $kolské rady za rodice:

Marcela Hronova malorka88@centrum.cz
Karel Ficker f.rus@seznam.cz
Mgr. Jakub Stransky jakub.stransky(@email.cz

Clenové skolské rady za ziizovatele:

Petr Barto$ mistostarosta@muhostinne.cz

Lenka KnéZzourova manazer@sohl.cz

Katefina Sitinova kat.sitinova@gmail.com

605 254 145
720 529 327
602 309 409

731959 112
731 077 840
774 806 018

601 583 086
724 283 988
777 298 207
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